

Årsredovisning

Electrical Testing and Commissioning Sweden AB

559249-0568

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Keyvan Bagherpour
2023-07-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver teknisk konsultverksamhet inom elkraft.

Företaget har sitt säte i Västerås

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	1 805	93	427
Resultat efter finansiella poster	1 506	75	372
Soliditet %	81	76	59

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	292 359	59 686
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-187 500	
- Balanseras i ny räkning		59 686	-59 686
- Årets resultat			1 195 215
- Belopp vid årets utgång	25 000	164 545	1 195 215

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	164 545
Årets resultat	1 195 215
Summa	1 359 760

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	365 000
Balanseras i ny räkning	994 760
Summa	1 359 760

Styrelsen föreslår att utdelning ska lämnas med 365 000 kr vilket motsvarar 730 kr per aktie.
Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-03-01 2023-02-28	2021-03-01 2022-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 804 809	92 699
Övriga rörelseintäkter	29 749	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 834 558	92 699
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-158 153	-12 821
Personalkostnader	-171 441	-4 710
Övriga rörelsekostnader	-7 328	0
Summa rörelsekostnader	-336 922	-17 531
Rörelseresultat	1 497 636	75 168
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 148	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152	0
Summa finansiella poster	7 996	0
Resultat efter finansiella poster	1 505 632	75 168
Resultat före skatt	1 505 632	75 168
Skatter		
Skatt på årets resultat	-310 417	-15 482
Årets resultat	1 195 215	59 686

BALANSRÄKNING

1

	2023-02-28	2022-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	27 587	101 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	183 182	53 507
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	210 769	154 950
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 494 120	342 688
<i>Summa kassa och bank</i>	1 494 120	342 688
Summa omsättningstillgångar	1 704 889	497 638
SUMMA TILLGÅNGAR	1 704 889	497 638

BALANSRÄKNING

	2023-02-28	2022-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	164 545	292 359
Årets resultat	1 195 215	59 686
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 359 760	352 045
Summa eget kapital	1 384 760	377 045
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	309 016	95 250
Övriga skulder	11 113	25 343
Summa kortfristiga skulder	320 129	120 593
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 704 889	497 638

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Bromma

Keyvan Bagherpour

Keyvan Bagherpour

2023-07-25